
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXXIII Tydzień okresu zwykłego, 17—24 XI 2019 r. 
                    

                   NIEDZIELA (dnia 17 listopada) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Marii z okazji 80 i syna Rafała z okazji 

50 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Eweliny z okazji 40 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Olgi z okazji urodzin ; Liturgia chrzcielna 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kariny z okazji 40 i Pawła z okazji 15 uro-

dzin 

                 PONIEDZIAŁEK (dnia 18 listopada), bł. Karoliny Kózkówny 

7,00 Za †† teściów Józefa i Marię Szotko 

17,00 Za †† Stanisława Górniaka w 22 r. śmierci, rodziców z obu stron, Krystynę, 

Stefana Górniaków, Stanisława Millera, Kazimierza Biela 

                 WTOREK (dnia 19 listopada), bł. Salomei 
7,00 Za † Elżbietę Król, od rodziny Ciszków 

17,00 Za †† Barbarę i Józefa Karolaków   

                 ŚRODA (dnia 20 listopada), św. Rafała Kalinowskiego 

7,00 Za † Włodzimierza Kinacha, od żony z dziećmi 

17,00 Za †† z rodziny, teściową Cecylię, rodziców Annę i Włodzimierza  

                CZWARTEK (dnia 21 listopada), Ofiarowanie NMP 

7,00 Za †† Annę Holeksa w 1 rocznicę śmierci i Agnieszkę Morkisz 

17,00 Za † Kazimierza Czyża, od sąsiadów z bloku 

                PIĄTEK (22 listopada), św. Cecylii 

7,00  Za † Włodzimierza Kinacha, od Bronisławy z rodziną 

17,00 Za † Cecylię Molga 

               SOBOTA (dnia 23 listopada) 

7,00 Za † Elżbietę Król, od Anny i Emilii  

17,00 Za † Irenę Staniek, od Teresy, Remigiusza, Łukasza Mojeścików z rodzinami               

              NIEDZIELA (dnia 24 listopada), Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji  rocznicy ślubu z 

prośbą o Boże błogosławieństwo 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Edwarda z okazji 75 urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Cecylii z okazji 80 urodzin i imienin 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 XXXIII Niedziela zwykła, dnia 17 XI 2019 r. 
 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o g. 16. 

We wtorek o g. 19 – na spotkanie formacyjno-modlitewne zaprasza wspólnota św. 

Bogurodzicy, w piątek zapraszamy młodzież na spotkanie wspólnoty Effatha 

po Mszy wieczornej, w sobotę po rannej Mszy św. – spotkanie Apostolatu 

Maryjnego. 

W sobotę 23 listopada w kościele św. Melchiora w Brennej Lachach odbędzie się 

całodniowe czuwanie modlitewne dla naszego dekanatu w ramach diecezjal-

nej peregrynacji relikwii św. Melchiora. Szczegółowy program czuwania jest 

na plakacie w gablotce. Zapraszamy do licznego udziału. Osoby, które chcą 

pojechać zamówionym autobusem na czuwanie dzieci i młodzieży (wyjazd ze 

starego targowiska o g. 9,30) lub na czuwanie wspólnot parafialnych (wyjazd 

g.13,30) prosimy, by do wtorku zapisać się w zakrystii.  

W przyszłą niedzielę 24 listopada 2019 r. podopieczni wraz z pracownikami Do-

mu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP ze Skoczo-

wa będą pod koniec Mszy świętych  występować  w tzw. pantomimie ewange-

lizacyjnej pt. "O spowiedzi". Po Mszach Świętych będą kwestować przy ko-

ściele rozdając aniołki i kartki wykonane z prac naszego mieszkańca Grzego-

rza z numerem konta DPS. To nie tylko sposób na pozyskanie środków na 

odremontowanie Domu, ale również chęć dzielenia się wiarą z innymi. Podo-

pieczni DPS to chłopcy od 8-72 roku życia zmagający się na co dzień ze skut-

kami niepełnosprawności intelektualnej a także z dodatkowymi trudnościami 

wynikającymi z autyzmu, zespołu FAS, dziecięcego porażenia mózgowego 

itp. Nie chcą, aby ta trudność ich zamykała na świat, chcą pokazać, że mają 

dużo do powiedzenia i przekazania, a ich przesłanie czynione gestem jest wy-

mowną formą, poprzez którą chcą ewangelizować innych.  

Przyszła niedziela do ostatnia niedziela roku kościelnego obchodzona jako uroczy-

stość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Będziemy ponawiać oddanie na-

szego życia osobistego i  społecznego panowaniu Jezusa naszego Zbawiciela i 

Pana. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 

19. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21.  

Bóg zapłać za ofiary (2500 zł) na przygotowanie żywnościowych paczek świą-

tecznych dla potrzebujących w naszej parafii. Bóg zapłać za ofiary dziś skła-

dane na wyposażenie kościoła w kolejne stacje Drogi Krzyżowej. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 46(249)/2019,  dnia 17 listopada 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Czuwanie w Brennej 

Lachach                      4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁĄ, CZYTANIA MSZALNE:   

ML 3, 19-20A; PS 98 ; 2 TES 3, 7-12; ŁK 21, 5-19;  

Czytanie z Księgi Proroka Malachiasza 

    Oto nadchodzi dzień palący jak piec, a wszyscy pyszni i wszyscy 

wyrządzający krzywdę będą słomą, więc spali ich ten nadchodzący 

dzień, mówi Pan Zastępów, tak że nie pozostawi po nich ani korze-

nia, ani gałązki.   A dla was, czczących moje imię, wzejdzie słońce 

sprawiedliwości i uzdrowienie w jego promieniach. 

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan 

          Bracia:    Sami wiecie, jak należy nas naśladować, bo nie 

wzbudzaliśmy wśród was niepokoju ani u nikogo nie jedliśmy za 

darmo chleba, ale pracowaliśmy w trudzie i zmęczeniu, we dnie i w 

nocy, aby dla nikogo z was nie być ciężarem. Nie jakobyśmy nie 

mieli do tego prawa, lecz po to, aby dać wam samych siebie za 

przykład do naśladowania. . .  

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

Gdy niektórzy mówili o świątyni, że jest przyozdobiona pięknymi 

kamieniami i darami, Jezus powiedział: ”Przyjdzie czas, kiedy z 

tego, na co patrzycie, nie zostanie kamień na kamieniu, który by nie 

był zwalony”.   Zapytali Go: ”Nauczycielu, kiedy to nastąpi? I jaki 

będzie znak, gdy się to dziać zacznie?”.   Jezus odpowiedział: 

”Strzeżcie się, żeby was nie zwiedziono. Wielu bowiem przyjdzie 

pod moim imieniem i będą mówić: »Ja jestem« oraz »nadszedł 

czas«. Nie chodźcie za nimi. I nie trwóżcie się, gdy posłyszycie o 

wojnach i przewrotach. To najpierw musi się stać, ale nie zaraz 

nastąpi koniec”. Wtedy mówił do nich: ”Powstanie naród przeciw 

narodowi i królestwo przeciw królestwu. Będą silne trzęsienia zie-

mi, a miejscami głód i zaraza; ukażą się straszne zjawiska i wielkie 

znaki na niebie.   Lecz przed tym wszystkim podniosą na was ręce i 

będą was prześladować. Wydadzą was do synagog i do więzień 

oraz z powodu mojego imienia wlec was będą do królów i namiest-

ników. Będzie to dla was sposobność do składania świadectwa.    

Postanówcie sobie w sercu nie obmyślać naprzód swej obrony. Ja 

bowiem dam wam wymowę i mądrość, której żaden z waszych 

prześladowców nie będzie się mógł oprzeć ani się sprzeciwić.     A 

wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni i przyjaciele i 

niektórych z was o śmierć przyprawią. I z powodu mojego imienia 

będziecie w nienawiści u wszystkich. Ale włos z głowy wam nie 

zginie. Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze życie”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Przy końcu roku litur-

gicznego słuchamy sło-

wa o sądzie ostatecz-

nym i powtórnym 

przyjściu Chrystusa na 

ziemię. Dokąd zmierza 

całe stworzenie - pyta  

i dziś człowiek wobec 

znaków rozpadającego 

się świata. Dobra No-

wina nie chce napawać 

nas lękiem lecz wzmoc-

nić naszą ufność. Niech 

dzisiejsze słowo utrzy-

muje nas w oczekiwa-

niu na przyjście Pana  

i gotowości, by stanąć 

przed tym, który jest 

sprawiedliwy, kocha 

 i przebacza. .  

 
DIECEZJANA PEREGRYNACJA RELIKWII  

ŚW. MELCHIORA  

W DEKANACIE SKOCZWSKIM 

Brenna Lachy, kościół św. Melchiora,  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

